
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2021 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie odwołania darowizny. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 

2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się darowiznę nieruchomości o nr ewid. 995/5 i 995/6 obręb Klenica, gmina 

Bojadła, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sulechowie prowadzi Księgę wieczystą Nr ZG2S/00031347/6, dokonanej 

aktem notarialnym Rep. A. nr 5518/2013 z dnia 13.05.2013 r. przez Gminę Bojadła na rzecz 

Skarbu Państwa - Starostę Zielonogórskiego w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Kanał Borkowski- Głuchowski- Klenica- przebudowa i odbudowa kanałów- etap I” 

w związku z niewykorzystaniem przedmiotu darowizny na wyżej wymieniony cel. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 

i planowania przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt  

Krzysztof Gola 

 


